

Formularul nr. 7

Obiectivul: CAUSENI

Obiectul: Gimnaziu Cirnatenii Noi

Devizul: Reparatia acoperisului (schimbarea foilor de ardezie) si termoizolarea peretilor la blocul de studii a Gimnaziului

Deviz local Nr. 20.4.1

Valoarea de deviz 929 327,46(Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	700,4	39,8504	27911,22
					37,8504	26510,42
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	700,4	12,4626	8728,805
					9,4626	6627,605
3	RpCH32D	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - streasinile infundate sau aparente.	m2	4	17,271	69,084
					15,771	63,084
4	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	93,3	8,3598	779,969
					7,3598	686,669
5	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	65,8	8,3598	550,075
					7,3598	484,275
6	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2	610	41,2219	25145,359
					35,2219	21485,359
7	RplzC45B	Desfacerea materialelor izolante sau a protectiilor : granuloase cheramzit	m3	91,5	67,8214	6205,658
					53,6214	4906,358
8		Moloz			0	0
					0	0
9	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III	100m 3	0,3	260	78
					0	0
10	TrI1AA04C 3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t	12,2	28,9135	352,745
					28,9135	352,745
11	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km	t	61	19	1159
					0	0

12	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.гидроизоляционная пленка	m2	610	27,458	16749,38
					13,1425	8016,925
13	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice Cimentoplast Y=250 kg/m3	m3	91,5	1836,359	168026,849
					236,565	21645,698
14	IzF18B	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 % inclusiv, aplicat in grosime medie de 2 cm	m2	610	44,3425	27048,925
					13,1425	8016,925
15	IzF18A	Strat suport de egalizare sau de protectie pentru izolatii, inclusiv scafele aferente, executat cu mortar de ciment gata preparat marca M100-T fara adaos de var, driscuit, pe suprafete din elemente prefabricate,	m2	610	25,086	15302,46
					10,514	6413,54
16	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.sipci 100*30 h mm -4.55 m3	m2	703,5	57,0579	40140,233
					24,7079	17382,008
17	CN51F	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete aparente cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	100	3,94	1137,7727	4482,824
			m2		373,7727	1472,664
18	CN50C	Tratamentul ignifug al lemnariei, gratare din sipci pentru acoperiri si astereli pe ferme.	100	3,94	1032,5312	4068,173
			m2		166,1212	654,518
19	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.scindura de presare 50*25m -0.71m3	m3	0,95	6567,665	6239,282
					1182,825	1123,684
20	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,95	295,1745	280,416
					44,6845	42,45
21	CE31C corect	Streasina infundata, fara console aparente, din scinduri de rasinoase faltuite si geluite pe o parte, cu latimea medie de 0,4 m scindura 120*19mm-0.06m3: scindura 100*19mm-0.05m3	m2	5,8	894,2642	5186,732
					213,4342	1237,918
22	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,11	295,1745	32,469
					44,6845	4,915
23	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice:	m3	0,11	34,7869	3,827
					8,9369	0,983
24	CN16D	Vopsitorii cu lacuri si vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi de vopsea de email	m2	5,8	47,2635	274,128
					28,9135	167,698

25	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate pelicola anticondensat	m2	703,5	27,458	19316,703
					13,1425	9245,749
26	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.tabla profilata LK 30	m2	703,5	265,7653	186965,853
					63,084	44379,594
27	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv,fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri	m2	2,8	436,276	1221,573
					42,056	117,757
28	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu (retinator de zapada :suruburi SW 4.8*28 mm-225 buc; suruburi SL2 4.8*20mm-225 buc	m	90	72,417	6517,53
					5,257	473,13
29	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn 120mm	m	93,3	193,4945	18053,037
					15,771	1471,434
30	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv Dn 100mm	m	65,8	164,3345	10813,21
					18,3995	1210,687
31	CL17B	Confectii metalice diverse, montate aparent: balustrada, grile, chepenguri, opritori de zapada, gratare MOK,MOK2	kg	509,8	46,8887	23903,859
					11,0397	5628,039
32	IzD05A	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la utilaje tehnologice.	t	0,51	192,1023	97,972
					125,6423	64,078
33	IzD04A	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina.	t	0,51	419,6174	214,005
					200,8174	102,417
34	pret piata	Болт М8	buc	316	18	5688
					0	0

Total ore manopera (ore)	3614,0256
Total greutate materiale (tone)	0

Total		631607,355
Asigurari sociale si medicale	24,0000%	45597,438
Total		677204,793

Cheltuieli de transport	5,0000%	21028,925
Total		698233,718
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	4205,785
Total		702439,503
Cheltuieli de regie	5,0000%	35121,975
Total		737561,478
Beneficiu de deviz	5,0000%	36878,074

Total General fara TVA		774439,55
TVA (20%)		154887,91
TOTAL GENERAL		929327,46
Inclusiv salariul		189989,326

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)